ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

            Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v rà soát một số nội dung liên quan
đến dự án Mở rộng Xưởng sản xuất và
chế biến bột cá tại Cụm Công nghiệp

Tân Đức, xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 290/TTr-

STNMT ngày 18/3/2024 về việc thu hồi đất và cho Công ty TNHH Bột cá Tân
Mỹ thuê đất để đầu tư xây dựng Mở rộng Xưởng sản xuất và chế biến bột cá tại
Cụm Công nghiệp Tân Đức, xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thị xã An Nhơn báo cáo tình hình thực hiện công tác bảo
vệ môi trường của Xưởng sản xuất và chế biến bột cá tại Cụm Công nghiệp Tân
Đức, xã Nhơn Mỹ, thị xã An Nhơn; gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trước
ngày 10/4/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì rà soát thủ tục về đất đai
(quy hoạch sử dụng đất của UBND thị xã An Nhơn) đảm bảo tuân thủ các quy
định pháp luật hiện hành; đồng thời rà soát, tổng hợp các nội dung liên quan đến
công tác bảo vệ môi trường đối với Dự án trên, căn cứ các quy định pháp luật
hiện hành, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/4/2024.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;
- CVP UBND tỉnh;

- Cty TNHH Bột cá Tân Mỹ;

- Lưu: VT, K4, K10.

                                                                                       Nguyßn Tuấn Thanh

2330 01 04